
UCHWAŁA NR XXIV/215/20 
RADY GMINY GŁÓWCZYCE 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody drzewa uznanego za pomnik przyrody 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 oraz art. 41 ust. 1  ustawy 
z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i poz. 1378) oraz art. 44 ust. 3, 3a 
i 4  ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (t. j. Dz. U. z 2020r. poz. 55, poz. 471 i poz. 1378), 
po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Gdańsku 

uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

1. Znosi się ochronę prawną drzewa gatunku dąb szypułkowy (quercus robur)  
o obwodzie 483 cm, uznanego za pomnik przyrody uchwałą Nr 28/381/98 Rady Gminy Główczyce z dnia 
18.03.1998r. w sprawie uznania drzew za pomniki przyrody  na potrzeby ochrony przyrody rosnącego w alei 
drzew dębów szypułkowych, na terenie działki nr 67,  
w obrębie geodezyjnym Rumsko. 

2. Lokalizację pomnika przyrody określa załącznik do uchwały. 

§ 2.  

Zniesienie ochrony drzewa uznanego za pomnik przyrody, o którym mowa w § 1, następuje z uwagi na 
utratę wartości przyrodniczych oraz zapewnienie bezpieczeństwa powszechnego. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Główczyce. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Arkadiusz Kwiatkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9D64159-490C-416A-8485-7C2FF8ECA043. podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXIV/215/20 
Rady Gminy Główczyce  
z dnia 17 grudnia 2020r. 

 
 
 

 

Lokalizacja pomnika 
przyrody   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9D64159-490C-416A-8485-7C2FF8ECA043. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

